Plus de 30 ans
d e  p r é c i s i o n  s u r  m e s u r e
LA
BORATOIR
E
 P
RECIS
IO

•	 Pesée en %
CARACTÉRISTIQUES
•	 Ecran LCD rétro-éclairé 15 mm
•	 Boîtier ABS et plateau inox
•	 Alimentation secteur ou pile 9V
•	 Auto-off (sur pile)
•	 4 pieds réglables
•	 Niveau à bulle
•	 Capot de protection transparent
•	 RS 232
8
TIMBER
PRODUCTIONS
PCB
Référence Portée (en g) Précision (en g) Plateau (en mm) Certificat d’étalonnage
PCB-100-3 100 0,001 diam.81 963-127
PCB-250-3 250 0,001 diam.81 963-127
PCB-350-3 350 0,001 diam.81 963-127
PCB-200-2 200 0,01 diam.105 963-127
PCB-1000-2 1000 0,01 130*130 963-127
PCB-2500-2 2500 0,01 130*130 963-127
PCB-3500-2 3500 0,01 130*130 963-127
PCB-1000-1 1000 0,1 130*130 963-127
PCB-2000-1 2000 0,1 130*130 963-127
PCB-6000-1 6000 0,1 150*170 963-128
PCB-10000-1 10000 0,1 150*170 963-128
PCB-6000-0 6000 1 150*170 963-128
Référence Description
YKB-01N Imprimante thermique
PCB-A01 Accus interne
572-926 Câble PC / imprimante